
 

 

 

Powerbanka / Jump startér 

Lokithor J401 - 2500A 12V 

74Wh 

 
Návod k použití 



Popis produktu 
 
 

 

1 - výstup USB-A (max. 18 W) 

2 - stejnosměrný vstup (max. 60 W) 

3 - výstup/vstup USB-C (max. 100 W) 

4 - LED displej 

5 - Indikátor LED tlačítka napájení 

6 - Zobrazení na obrazovce 

7 - Červená kontrolka (indikátor abnormálního alarmu) 

8 - Zelené světlo (při nouzovém startu bliká, při nuceném startu svítí)  

9 - Tlačítko probuzení při zapnutí 

10 - Výstup Jumpstart 

 

 
Specifikace 

Kapacita: 74WH 

Startovací napětí: 12V 

Svorky Jumpstarteru 12VWH: ČERVENÁ (+), ČERNÁ (-) 

Skladovací teplota: -20 °C ~ 50 °C 

Výstup: USB-A 5V/3A,9V/2A,12V/1.5A (MAX. 18W) / USB-C: 

5V/3A,9V/3A,12V/3A,15V/3A,20V/5A (MAX. 100W) 

Světelný tok: 300 lumenů 

Rozběhový proud: 1500 A 

Špičkový proud: 2500 A 

Teplota nabíjení: 0 °C ~ 45 °C 

Provozní teplota: -20 °C ~ 50 °C 

Vstupní údaje: STEJNOSMĚRNÝ PROUD: 12V/5A (MAX. 60W) / USB-C: 

5V/3A,9V/3A,12V/3A,15V/3A,20V/5A (MAX. 100W) 

Kód IP: IP65 



Obsah 
 

 

      

Jednotka 

výrobku 
Startovací 

svorky 

Napájení 

12V 

Kabel 

USB-C 

Kabel 

USB-A na 

USB-C 

Návod k 

použití 

 
 

Služba 

Popis rozhraní displeje 
 

1 - Indikátor rychlého nabíjení 

2 - Indikátor nabíjení 

3 - Indikátor výstupu USB-A/USB-C 

4 - Indikátor chybného zapojení startéru 

5 - Špatný ukazatel teploty 

6 - Oblast digitálního displeje 

7 - Indikátor napětí 

8 - Indikátor baterie 

Krátkým stisknutím tlačítka " " nebo LED indikátoru napájení "  " se výrobek 
probudí. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


